HOSE_BM-7.19/3-BH1-11/2011  Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số: 962/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 08 năm 2017

THÔNG BÁO
Danh sách bổ sung chứng khoán không đủ điều kiện giao dịch ký quỹ

- Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-UBCK ngày 25/01/2017 của Ủy ban Chứng khoán

Nhà nước về việc ban hành Quy chế hướng dẫn giao dịch ký quỹ chứng khoán;

- Căn cứ công văn số 1415/UBCK-QLKD ngày 20/03/2017 của Ủy ban Chứng

khoán Nhà nước về việc hướng dẫn thực hiện Quy chế hướng dẫn giao dịch ký quỹ

chứng khoán.

- Căn cứ công văn số 2794/UBCK-QLKD ngày 19/05/2017 của Ủy ban Chứng

khoán Nhà nước hướng dẫn thực hiện Quy chế hướng dẫn giao dịch ký quỹ chứng

khoán trong trường hợp công ty nhận được kết luận của cơ quan thuế về việc công ty

vi phạm pháp luật về thuế.

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh công bố danh sách bổ sung

chứng khoán không đủ điều kiện giao dịch ký quỹ như sau:

ST

T
Mã CK Tên công ty/Quỹ đầu tư Lý do

1 BTP
Công ty Cổ phần Nhiệt

điện Bà Rịa

Lợi nhuận sau thuế trên BCTC soát

xét 6 tháng năm 2017 là số âm.

2 CLW
Công ty Cổ phần Cấp nước

Chợ Lớn

Lợi nhuận sau thuế trên BCTC soát

xét 6 tháng năm 2017 là số âm.

3 HU1
Công ty Cổ phần Đầu tư và

Xây dựng HUD1

Lợi nhuận sau thuế của cổ đông công

ty mẹ trên BCTC Hợp nhất soát xét 6

tháng năm 2017 là số âm.

4 VDP
Công ty Cổ phần Dược

phẩm Trung Ương Vidipha
Thời gian niêm yết dưới 06 tháng

5 VPK
Công ty Cổ phần Bao bì

Dầu thực vật

Lợi nhuận sau thuế trên BCTC soát

xét 6 tháng năm 2017 là số âm.

Nơi nhận:

- UBCKNN – Vụ QLKD (báo cáo)
- TTTT, TV, GS;
- Lưu: NY, VT (6).

- Đính kèm: Cập nhật danh sách chứng khoán

không được phép giao dịch ký quỹ.

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đã ký

Trần Anh Đào